
ZARZĄDZENIE
Numer 1/2026 Dyrektora Obserwatorium  Astronomicznego Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 2 stycznia 2026 r.
w sprawie powołania Komisji  Wyborczej  Obserwatorium  Astronomicznego 

Na podstawie §18 ust 4. Regulaminu Obserwatorium Astronomicznego zarządza się co  
następuje:

§1
Powołuje się Komisję Wyborczą  Obserwatorium  Astronomicznego  zwaną dalej  Komisją.

§2
 W  skład Komisji wchodzą:
1) dr hab. Marcin  Kiraga
2) dr hab.  Paweł Pietrukowicz
3) dr hab. Radosław Poleski
4) dr hab. Dorota Skowron

§3

Zarządzenie chodzi w życie  z dniem  podpisania.

Dyrektor Obserwatorium  Astronomicznego 

prof. dr hab. Tomasz Bulik


		2026-01-02T09:49:18+0000




